EDITAL FUNIARP Nº 002/2026 - 02

Dispõe Sobre o Horário da Prova Prática do

Processo de Recrutamento, Seleção e

Admissão de Pessoal Técnico-

Administrativo, para atuarem na FUNIARP.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ALTO VALE DO RIO DO PEIXE –

FUNIARP, pessoa jurídica de direito privado, no uso de suas atribuições regimentais

e estatutárias torna público o horário da prova prática do Processo de Recrutamento,

Seleção e Admissão de Pessoal Técnico - Administrativo, para atuarem na FUNIARP,

cuja contratação deverá observar a Consolidação das Leis do Trabalho – CLT,

especificando os critérios de seleção presentes no Edital FUNIARP 002/2026.

Vaga 01

Nº  Nome Horário Local

1 Eliane Ariatti 09h Laboratório de Microbiologia / Bloco B

2 Natalli Amélia do Amaral 10h Laboratório de Microbiologia / Bloco B

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Caçador, 23 de fevereiro de 2026.

Neoberto Geraldo Balestrin

Presidente da FUNIARP